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Купить квартиру за 7 100 000 рублей на Студенческая улица, 1В

Свердловская область, Екатеринбург, Студенческая улица, 1В

 Динамо

7 100 000 Р
169 048Р за м2

42.00 м2

Общая
10.00 м2

Жилая
16.00 м2

Кухня
3 из 18
Этаж

Продается 1-комн. кв-ра площадью 42,38 кв.м на 3 этаже 18 этажного дома в ЖК Тёплые кварталы от BAZA Development. ЖК Тёплые
кварталы — комфорт, который всегда с вами. О проекте: Семейный жилой квартал комфорт-класса на границе Пионерского микрорайона и
Втузгородка в Екатеринбурге. Монолитно-кирпичный дом, уютный двор без машин — идеальный выбор для семей и тех, кто только
планирует. Планировка и удобства: Продуманная планировка, потолки 2.75 м и большие окна. Установлена отдельная котельная — горячая
вода без перебоев круглый год. Доступны кладовые, колясочные и подземный паркинг. Безопасность и комфорт: Закрытые дворы,
видеонаблюдение 24/7, доступ по электронным ключам. Пространства для жизни и отдыха продуманы до мелочей: современные детские и
спортивные площадки, лаундж-зоны, озеленение (пихты, можжевельник, яблони). Инфраструктура: Отличная транспортная доступность,
близость к лесу и озеру — баланс городской жизни и природы. Поблизости находятся престижные учебные заведения — гимназии 43, 47,
108 и лицей 130. Всё рядом для активной и насыщенной жизни: — 1 минута до ближайшей остановки общественного транспорта — 2
минуты до ЦК Урал и бассейна — 17 минут до Шарташского лесопарка или Дендрария — 24 минуты до УрФУ и СУНЦ УрФУ Культурно-
спортивный центр, ведущие ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 3 Этажей всего 18

Площадь жилая 10.00 кв. м Площадь комнат 10.00 кв. м

Площадь кухни 16.00 кв. м
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